
松尾貿易商会カタログ掲載　廃番予定品一覧 2014.05現在

・本国メーカーでの生産中止によるものです

・弊社在庫なくなり次第終了、在庫状況はアイテムにより変わりますのでお問い合わせ下さい。

■レチューザ

頁  品番  商品 備考

ﾚﾁｭｰｻﾞ 四角ｷｬｽﾀｰ 30 ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚﾁｭｰｻﾞ 四角ｷｬｽﾀｰ 30 ﾎﾜｲﾄ

ﾚﾁｭｰｻﾞ 四角ｷｬｽﾀｰ 40 ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚﾁｭｰｻﾞ 四角ｷｬｽﾀｰ 40 ﾎﾜｲﾄ

ﾚﾁｭｰｻﾞ 四角ｷｬｽﾀｰ 40 ｼﾙﾊﾞｰ

ﾃﾞｨｱﾏﾝﾃ 40 ﾁｬｺｰﾙ 

ﾃﾞｨｱﾏﾝﾃ 40 ｽｶｰﾚｯﾄ

P17-18 LE-2021～2050 ｸｱﾄﾞﾛ 21～ｸｱﾄﾞﾛ50 灌水ｾｯﾄ付 各種 形状がｼﾞｮｰｶｰﾀｲﾌﾟ(ﾗｲﾅｰ一体型)に変更 （HP参照）

P19-20 LE-1021～1050 ｸﾗｼｺ 21～ｸﾗｼｺ50 灌水ｾｯﾄ付 各種 　　　　〃

ﾃﾞﾙﾀ30　ﾁｬｺｰﾙ

ﾃﾞﾙﾀ30　ｴｽﾌﾟﾚｯｿ

ﾃﾞﾙﾀ30　ｼﾙﾊﾞｰ

ｳｨﾝﾄﾞｳｼﾙ ｵﾚﾝｼﾞ

ｳｨﾝﾄﾞｳｼﾙ ｽｶｰﾚｯﾄ

ﾐﾆｷｭｰﾋﾞ　ｵﾚﾝｼﾞ

ﾐﾆｷｭｰﾋﾞ　ｽｶｰﾚｯﾄ

ﾐﾆｷｭｰﾋﾞ　ｼﾙﾊﾞｰ

ﾏｯｸｽｷｭｰﾋﾞ　ｵﾚﾝｼﾞ

ﾏｯｸｽｷｭｰﾋﾞ　ｽｶｰﾚｯﾄ

ﾏｯｸｽｷｭｰﾋﾞ　ｼﾙﾊﾞｰ

P24 LE-5015 ﾃﾞﾙﾀ15　各色

P27 LE-8030～8040 ｺﾗﾑ30～ｺﾗﾑ40 各色 ﾎﾜｲﾄは継続 他ｶﾗｰは別色へ変更(HP参照)

P28 LE-7021J～7043J ﾗｳﾝﾄﾞｼﾞｮｰｶｰ21～ﾗｳﾝﾄﾞｼﾞｮｰｶｰ43 各種
ﾎﾜｲﾄは継続 他ｶﾗｰは別色へ変更
形状がﾗｲﾅｰ一体型でないものに変更(HP参照)

P30 LE-6323 ｺﾃｰｼﾞ･ｼﾘﾝﾄﾞﾛ 23 各色

P30 LE-6332 ｺﾃｰｼﾞ･ｼﾘﾝﾄﾞﾛ 32 各色

■ユーロスリー プラストコレクション

頁  品番  商品 備考

P49 EP-6219IV ﾏﾀﾞﾑ　H145　ｱｲﾎﾞﾘｰ

■コタポット

頁  品番  商品 備考

P75-76 BS-100～BS-120 ﾀﾞｳﾞ　各種

P78 BS-200-45 ｾﾛ　全色

P77 BS-220-45 ﾋﾟﾝﾁ　全色

P81 CT-8040～8090 ﾄﾗﾃﾞｨｼｮﾅﾙ各種　　ｻﾝﾄﾞ

P81 CT-8004～8008 ｿｰｻｰ各種 　　　　　ｻﾝﾄﾞ

P81 CT-8240～8250 ﾛﾏﾝｽｸｴｱ各種 　　　ｻﾝﾄﾞ

■ユーロスリー

頁  品番  商品 備考

P90 ER-2375 ﾕｰﾛ3　ﾃｭﾗﾑ 56 ｱｲﾎﾞﾘｰ

LE-300

LE-400

P14 上

P14 上

今後の扱いはﾁｬｺｰﾙのみ

　　　　〃

P15-16

P24

P24

P22

P23

LE-3240

LE-5030

LE-5140

LE-1009

LE-1010


